

Produkt

Artikelbezeichnung	: HOMANN Salatmayonnaise 5kg
Verkehrsbezeichnung	: Salat-Mayonnaise
Bundeslebensmittelschlüssel	:
Herkunftsangabe	: DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK
Hersteller	: Homann
Hersteller-Adresse	:
Markenname	: HOMANN
GTIN	: 4030800434145
LAN	: 5043414
Höhe	: 189 mm
Breite	: 226 mm
Tiefe	: 226 mm
Nettogewicht	: 5000 g
Bruttogewicht	: 5192 g
Füllmenge	: 5000 g

Zutaten

Zutaten: Rapsöl 50%, Wasser, Branntweinessig, Zucker, EIGELB, Stärke, WEIZENSTÄRKE, Salz, Verdickungsmittel Guarkernmehl und Johannisbrotkernmehl, natürliches Aroma (enthält Sellerie), Antioxidationsmittel E 385.

Allergene

Eier und Eierzeugnisse	: enthält
Sellerie und Sellerieerzeugnisse	: enthält
Weizen und Weizenerzeugnisse	: enthält

Nährwerte

Bezug	: 100 g
Energie [kJ]	: ca. 2049 kJ
Energie [kcal]	: ca. 497 kcal
Fett	: ca. 50,9 g
davon gesättigte Fettsäuren	: ca. 3,9 g
Kohlenhydrate	: ca. 8,9 g
davon Zucker	: ca. 4,0 g
Eiweiß	: ca. 0,5 g
Salz	: ca. 1,43 g

Handhabung

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 84

Zusatzstoffe

Antioxidationsmittel	: Ja
Liste	: Calcium-Dinatrium-Ethylendiamintetraacetat (Calcium-Dinatrium-EDTA), Johannisbrotkernmehl, Guarkernmehl

sonstige Pflichtangaben

Verdickungsmittel	: Ja
-------------------	------

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 12.04.2023.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.